ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÀ TỞ
TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS NẬM KHĂN

Số:  115  /QĐ-TH&THCSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chà Tở, ngày 15 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ công khai thường niên đối với cơ sở giáo dục
phổ thông của trường PTDTBT TH&THCS Nậm Khăn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS NẬM KHĂN

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo  ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ
thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ tình hình thực tế về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên
năm học 2024-2025; thông tin về cơ sở vật chất, tài liệu học tập sử dụng chung;
thông tin về chất lượng giáo dục  thực tế năm học 2024-2025 và kết quả tài
chính năm 2024 của trường PTDTBT TH&THCS Nậm Khăn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ công khai thường niên cho Cán bộ quản lý, giáo
viên, nhân viên của trường PTDTBT TH&THCS Nậm Khăn năm học 2024-2025.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Các cá nhân được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm thực hiện việc
công khai thường niên theo đúng thời gian, các nội dung biểu mẫu theo đúng thông tư
09/2024/TT-BGDĐT.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phó hiệu trưởng, Kế Toán và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhận:
- Niêm yết TB;
- Webside nhà trường;
- Lưu: HSCV,VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Bốn

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Các thành viên thực hiện công khai Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
(kèm theo quyết định số 115/QĐ-TH&THCSNK ngày 15/9/2025 của trường

PTDTBT TH&THCS Nậm Khăn)
Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng

Xây dựng kế hoạch
công khai, quy chế
công khai, Quyết
định phân công

nhiệm vụ, quyết định
thực hiện công khai,
quyết định thành lập

ban chỉ đạo công
khai, duyệt nội dung

công khai

2 Lò Văn Hưng P. hiệu trưởng

Xây dựng báo cáo kết
quả tự kiểm tra, Báo
cáo kết quả thực hiện

công khai,
Phụ trách công khai
chất lượng giáo dục

cấp THCS

3 Khoàng Văn Khiêm P. hiệu trưởng

Xây dựng báo cáo
thường niên, quyết
định tự kiểm tra,

quyết định thành lập
tổ kiểm tra. Phụ trách
công khai chất lượng

giáo dục cấp Tiểu
học, Cơ sở vật chất

4 Lường Thị Mai Kế toán
Công khai thu chi tài

chính

5 Mùa Thị Thúy Nga Văn thư
Tổng hợp biên bản
kiểm tra, thực hiện
niêm yết công khai

6 Giàng A Tú GV CNTT

Tổng hợp nội dung
công khai, đưa công

khai lên Wedside nhà
trường

	Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;